
OKR.0050.34.2016 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 34/16 

WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 
 

w sprawie: organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Gminy 

Wodynie oraz wprowadzenia Planu akcji kurierskiej. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku                       

O powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2015, poz. 827) 

w związku § 17 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych               i 

Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 roku                 

w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń                       

o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. 2014, poz. 3) oraz 

zarządzenia Nr 149 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia do użytku założeń i schematu 

akcji kurierskiej na terenie województwa mazowieckiego, zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Akcję kurierską na terenie Gminy Wodynie organizować w celu zapewnienia 

doręczania kart powołania żołnierzom rezerwy oraz obwieszczeń o powołaniu do 

ćwiczeń wojskowych oraz czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji w 

czasie wojny.  

 

§ 2 

W celu zapewnienia właściwej organizacji i sprawnego przebiegu akcji kurierskiej 

wprowadzam „Plan akcji kurierskiej Gminy Wodynie” (AK.5561.4.2.2016). 
 

 

 

§ 3 

Akcją kurierską będę kierował osobiście. W przypadku mojej nieobecności czynność 

tę wykonywać będzie Sekretarz Gminy lub inna upoważniona osoba. 
 

 

§ 4 

Miejscem pracy dla potrzeb akcji kurierskiej jest pomieszczenie nr 16 w Urzędzie 

Gminy lub inne pomieszczenie doraźnie przygotowane. 

           
 

§ 5 

Środki materiałowe potrzebne do opracowania i utrzymania w stałej aktualności 

dokumentacji i wyposażenia osób funkcyjnych akcji kurierskiej zabezpieczyć zgodnie 

z § 32 wymienionego powyżej rozporządzenia. 
 

 

 

 

 



 

 

 

§ 6 

Uruchomienie akcji kurierskiej następuje po otrzymaniu sygnału, za pomocą hasła: 

-  od Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Siedlcach, 

-  od Starosty Siedleckiego. 
 

§ 7 

Szkolenie instruktażowe osób funkcyjnych zaangażowanych w organizację akcji 

kurierskiej prowadzić doraźnie w miarę potrzeb – w zależności od zmian 

organizacyjnych akcji lub obsady osobowej osób funkcyjnych. 
 

 

§ 8 

Traci moc zarządzenie Nr OKR.0050.17.2012 Wójta Gminy Wodynie z dnia 23 maja 

2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania akcji kurierskiej na terenie Gminy 

Wodynie. 

  

§ 9 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Zastępcy Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego. 

 
 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


